МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТАТИСТИЧЕСКИЙ КОМИТЕТ
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ

П Р И К А З

C) ~f, 0 3 , 2 г. Москва № S

О кадровом резерве
Статкомитета СНГ

В соответствии с Положением о кадровом резерве Межгосударственного
статистического комитета СНГ, утвержденного приказом от 5 ноября 2019 года
№26 п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в кадровый резерв Межгосударственного статистического
комитета СНГ, сформированный по результатам аттестации (протокол № 5
от 7 сентября 2023 года) в соответствии с п.7 подпункт б) Положения о
кадровом резерве Статкомитета СНГ, работника Статкомитета СНГ согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Управлению делами (Быковой С.И.) обеспечить учет кадрового
резерва Статкомитета СНГ.

3. Управлению информационных статистических ресурсов и
технологий (Ермаковой Н.А.) в двухдневный срок разместить приказ о
кадровом резерве на официальном сайте Статкомитета СНГ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
начальника Управления делами Гулидова А.Д.

Председатель
Статкомитета СНГ

Приложение к приказу
от О¥,о&, 2.02 Ъ №

СПИСОК
сотрудников Статкомитета СНГ, включенных в кадровый резерв

№ Ф а м и л и я , З а н и м а ем а я  д о л ж н о сть , отдел , Д о л ж н о сть
п/п и м я , о тч еств о у п р а в л ен и е  на м о м ен т  в к л ю ч ен и я  в

к ад р о в ы й  резерв
к ад р о в о го  р езерв а

Управление социально-демографической статистики

1. Кирьянов Специалист-эксперт отдела консультант
Социальной и экологической
статистики

Александр
Викторович